[bookmark: _GoBack]行政財産使用許可申請書

                                             　　　令和　　年　　月　　日

　（宛　先）秋田市長

                                   （申請者）
                                   　 住　所
                                   　 氏　名
※法人にあっては、法人名および代表者職氏名

　次のとおり、行政財産の使用の許可を申請します。

１　使用しようとする行政財産
  (1) 所在　秋田市山王一丁目１番１号
  (2) 区分（名称）　建物（秋田市本庁舎）
  (3) 構造、数量等　0.74㎡　　　　枠

２　使用用途又は目的
　　広告掲出のため

３　使用期間
　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

４　広告掲出の内容

５　添付書類
  (1) 申請箇所を示す図面
  (2) 広告掲出原稿

（連絡先）
担当者名
電話番号
Ｅメール

- 1 -

- 1 -